
プレスリリース 

平成 29 年 7 月 3 日 
リーダー電子株式会社 JASDAQ 6867 

横浜市港北区綱島東 2-6-33 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社はこのたび株式会社アサカ（東京都日野市）の製品を海外で販売することにな
りました。下記の通りお知らせいたします。 
つきましては貴社「トピックス欄」等でご紹介頂ければ幸いです。 

 
 

記  
 

リーダー電子、アサカの製品を海外で販売 
 

 
 
  リーダー電子株式会社（神奈川県横浜市）は、このほど、株式会社アサカ（東京都日野

市）と海外（中華人民共和国と大韓民国を除く）での独占代理店契約を結びました。 
 
アサカは、スタジオ関連機器、映像関連機器、計測機器など放送関連機器のメーカーです。 
契約内容は、同社製品の海外販売であり、製品の販売は 7 月 1 日より開始しました。 
 
リーダー電子としては、製品ラインナップにアサカの製品を加え、デジタル放送の世界的

な展開に即応できるグローバルな販売体制を強化していくとともに、新市場への展開をは

かっていきます。 
特に米国の現地法人や英国、シンガポールの販売拠点を中心に、北米・中南米、欧州、東

南アジアなど世界 60 か国以上で販売を推進していく予定です。 
 
 
【海外での販売に関するお問い合わせ】海外営業部 TEL.045-541-2123 
 
【発行】営業技術グループ PR 担当 TEL.045-541-2228 


